
Sprawozdanie  

z wyjazdu uczniów klas trzecich 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Integracyjnego Nr1 

Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Olkuszu 

na "zieloną szkołę" do Rowów 
 
 
 

 

W dniach od 27.05.2017r. do 10.06.2017r. osiemdziesięciu czterech 

uczniów klas 3a, 3b, 3c, 3d i 3e wraz z opiekunami przebywało w ramach "zielonej 

szkoły" w ośrodku wczasowym LAZUR BIS w Rowach.  

Program pobytu w nadmorskiej miejscowości był bogaty i urozmaicony. 

Uczniowie codziennie przebywali na plaży: spacerowali, bawili się i grali w piłkę, 

zbierali kamyki i muszelki. Spacerując uliczkami Rowów poznawali architekturę 

miejscowości, charakterystyczne elementy krajobrazu nadmorskiego, rośliny 

 i zwierzęta. Każdego dnia w grupach odbywały się zajęcia edukacyjne. 
 
 

Podczas pobytu uczniowie uczestniczyli w zorganizowanych zajęciach 

animacyjnych: 

 integracyjnych ( wspólne gry i zabawy) 

 plastycznych 

 sportowych (gry i zabawy indywidualne i zespołowe) 

 muzyczno- tanecznych ( wspólne śpiewanie, dyskoteki) 

 ognisko (wspólna zabawa, pieczenie kiełbasek) 
 
 

Uczniowie brali udział w wycieczkach pieszych i autokarowych: 

 do Słowińskiego Parku Narodowego (nad jezioro Gardno) 

 do Trójmiasta (Gdańsk- Starówka, Długie Pobrzeże, ul. Długa, ul. Mariacka, 

Długi Targ, Sopot- spacer po molo, Krzywy Domek, Gdynia- Skwer Kościuszki, 

zwiedzanie ORP "Błyskawica") 

 do Ustki- zwiedzanie miasta, spacer promenadą 

 do Jarosławca – Muzeum Bursztynu 

 do wioski rybackiej nieopodal Jarosławca- Jezierzan - zajęcia w Chacie Rybaka 
 
 

Odbyły się również zajęcia specjalistyczne: 



 zajęcia pt. "Przyroda bez tajemnic" prowadzone przez fotoreportera  

i youtubera Marcina Kostrzyńskiego 

 przedstawienie tematyczne "Gwiezdny teatr" (tajemnice wszechświata) 

 przedstawienie teatralne "Morska opowieść" w wykonaniu aktorów 

poznańskiego teatru "Krokodyl" 
 
 

W czasie tegorocznego pobytu nad morzem uczestnikom "zielonej 

szkoły" sprzyjała pogoda. Każdą wolną chwilę dzieci spędzały więc na świeżym 

powietrzu. Chętnie korzystały z cennych właściwości nadmorskiego klimatu. 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


